
MARUPES NovADA PAS\/ALDBA
Darrgavas iela 29, Marupe, M5rupes Dovads,Ly-2167

Telnuis 67934695 (Menrpe), 67914650 (Pi4+i)
marupe@arulE .tv: marupe.iDfo@E n{)ejv; www-!0anrpe.lv

DOMES SEDES PROTOKOLA Nr.5 PIELIKUMS

2022.gada 30.marts
LEMT]MS Nr.42

Par automalinu piirdo5anas izsoles riko5anu un izsoles noteikumu apstipriniiSanu
Mdrupes novada paSvaldibas dome, uzklaustljusi MErupes novada paivaldrbas

izpilddirektora Kristapa Loda zi4ojumu par nepiecie5amrbu atsavindt paSvaldibai piedero5u
automaSlnu, kas vairs nav nepiecieSams paivaldibas funkciju veik5anai, konstatdja sekojoSo:

1. Vieglds pasaZieru automaSinas Volvo 560 ar valsts relistracijas Nr. KB 7176, pirma
relistracija: 14.10.2002., bilances vErtlba u z 2022.gada martu ir 1437,50 EUR;
Atbilstosi kustamas mantas sertificeta vertEtija Gunta Pommera 04.03.2022. zi4ojumam

Nr.040322-24K, automa3rnas Volvo 560 tirgus vEruba ir 1600.00 EUR (viens t0kstotis se5i
simti euro, 00 centi), t.sk. PVN. Pa5valdlbas izdevumi par eksperta G. Pommera
pakalpojumiem ir 72,60 EUR. Automairnas Volvo 560 nosac-rta cena - 1672,60 EUR (1600,00
+ 72,60\ t.sk. PVN.

Publiskas personas finan5u lldzeklu un mantas iz5\Erddsanas nover5anas likuma 3.panta
pirmds dalas 2.punkts noteic, ka publiska persona, kd an- kapitalsabiedn-ba nlojas ar finanSu
h-dzekfiem un mantu lietdenlgi, tas ir manta atsavindma un nododama -rpaiuma vai lieto5ana citai
personai par iespejami augstlku cenu.

Likuma,,Par pa5valdibdm" l4.panta pirmas dalas 2.punkts noteic, ka paivaldlbai tikuma
noteiktajd kaftlba ir tiesibas iegiit un atsavindt kustamo un nekustamo mantu, privatizot
paSvaldlbu lpaSuma objektus, slEgt danljumus, kE an- veikt citas privefiiesiska rakstura darblbas.
Td pa5a likuma 2 1 .panta pirm5s dalas l9.punkts noteic, ka tikai dome var noteikt kartibu, kada
veicami danljumi ar paSvaldibas kustamo mantu.

Saska4d ar Publiskas personas mantas atsavindSanas likuma 3.panta otro da!u, publisku
personu mantas atsavind5anas pamatveids ir mantas pdrdoSana izsole. Td pa5a likuma 6.panta
otraja dala noteikts, ka atlauju atsavinat atvasinatas publiskas personas kustamo mantu dod
attiecrgas atvasindtds publiskds personas lemEjinstit[cija vai tas noteikta institiicija.
\emot vEra iepriek5 mindto un pamatojoties uz Publiskas personas finaniu l-rdzeklu un mantas
izSl56rdE5anas nover5anas likuma 3.panta pirmas dalas 2.punktu, likuma ,,Par paivaldibam"
l4.panta pirmis dalas 2.punktu, 21.panta pirm5s dalas 19.punktu, Publiskas personas mantas
atsavindSanas likuma 3.panta otro dalu, 6.panta otro da!u, l0.pantu, lT.panta otro da!u, ka arl
+emot vCra MErupes novada paSvaldrbas FinanSu komitejas 2022.gada 23.mota atzinumu
pieqemt iesniegto lEmumprojektu "Par automailnu pdrdoianas izsoles rlkoianu un izsoles
noteikumu apstiprindianu", atklati balsojot ar 17 balslm ,,pN" (Andrejs Ence, Nikolajs
Antipenko. Ilze Bdrzirla, Marfitti Bojdrs, Ira Duduma, LTga Kadi[e, Vatdis Kdrklini, Jdnis
Lagzdkalns, Normunds Orleans, Aivars Ositis, Andris Puide, Guntis Ruskis, U$is Steinbergs,
Galis Vdcietis, Ivars Punculis, Janis Libietis, Janis Kazal<s), ,,pret" nav, ,,atturas" nav,
Miirupes novada pa5valdlbas dome nolemj:



1. atsavinat vieglo pasaZieru automa5lnu Volvo 360 ar valsts registrdcijas Nr. KB 7176,
pardodot to elektroniskd izsole ar aug5upejo5u soli E-izsolu viehe
https ://izsoles.ta. gov.lv/.

2. noteikt, ka vieglds pasaZieru automa5rnas Volvo 560 ar valsts relistrdcijas Nr. KB 7176,
nosacltri izsoles sdkuma cena ir 1672,60 EUR (viens tiikstotis se5i simti septi4desmit divi
euro,60 certi).

3. apstiprindt paSvaldrbas kustamds mantas - vieglas pasaZieru automaiinas Volvo 560 ar
valsts re$istr5cijas Nr. KB 7176 izsoles noteikumus (skat. pielikums).

4. Izveidot Izsoles komisiju idda sastava:

komisijas priekisedetajs - Kristaps Lods;
komisijas loceklis - Iveta Rulele;
komisijas loceklis - Davids Valters.

5. Pazi4ojumu par izsoli publicdt Mdrupes novada pa5valdrbas intemeta vietn6
www.maruDe.lv un oficielaje izdevum5 "Latvijas Vestnesis" l0 (desmit) dienu laikd no
5r lemuma pie4em5anas dienas.

6. Par lemuma izpildi nozimdt
izpilddirektoru Kristapu Lodu.

atbildigo personu, Mdrupes novada paivaldibas

PaSvaldrbas domes priekSsEdEtdjs Andrejs Ence

Sagatcuoj a Ce nftAlds administrdcij as
Jur idiskas nodalas j ur ists D. Vahers

Ldmumd nordditie normatlie ahi ir sp€ki
un attiecinAmi un lemuma mindto ga[tjumu.
Centralds admin isfiAcij as Juridis kAs nodalas
juists D.Yakers

/



Pielikums
Apstiprinati ar MArupes novada paivaldibas

domes 202 2.gada 30.marta
ldmumu Nr.42

(sddes protokols Nr.5)

AUTOMASINAS IZSOLES NOTEIKUMI

I. Vispengie jautnjumi
Sie noteikumi nosaka kartrbu, kada tiks rftota Mdrupes novada pa5valdlbas, turpmdk -
Pa5valdlb4 kustama manta - viegld pasaZieru automaSlna Volvo 560 ar valsts re$istracijas
Nr. KB 7176, turpmak- Automa5lna, elektroniska izsole ar aug5upejo5u soli. Informacija
par AutomaSinu un izsoles noteikumi tiek publiceti Pa5valdlbas intemeta vietnE
www.marupe.lv.lv un oficidlaja izdevumd "Latvijas Vdstnesis".

2. Izsoles dahbniekiem ir tieslbas apskat-rt Automa5lnas, iepriekS saska4ojot ar PaSvaldrbas
rpaSuma pdrvaldes nekustamo ipaSumu parvaldnieci Ivetu Rugeli, zvanot pa talruni
28669775.

3. Automa5lnas rpa5uma tiesibu izsoli veic ar Mdrupes novada paivaldrbas domes 2022. gada
30. marta lEmumu Nr._ "Par automaSmu pdrdo5anas izsoles rrkoSanu un izsoles
noteikumu apstiprinaSanu" izveidota izsoles komisija, turpmdk - Komisija.

II. PaSvaldlbas kustamls mantas -Automa5lnu raksturojums
4. Zi4as pt izsold atsaviniimo Automa5lnu - Volvo 560, valsts registracijas Nr. KB 7176,

pirma registracij a: 14.10.2002., krdsa - tum5i zil4 sedvietu skaits -5, pa5masa (kg): 1678,
pilna masa (kg): 2030, motora tips: dlzefdegviel4 motora tilpums: 2401 cm3,tehniska
apskate: 14.09.2022, apgriitinajumi: nav. Papildus informdcijai skatrt automailnas izsoles
noteikumu pielikumd Nr. I - 04.03.2022. transporthdzekta novErtEsanas akts Nr.040322-
24K par Volvo 560 vertrbu.

III. Izsoles veids, maksijumi
5. Izsoles veids - eleklroniska izsole ar augSupejo5u soli.
6. Atsavinamas Automaiinas nosac-rtds cenas apmers, t.sk. PVN, it 1672,60 EUR (viens

ttikstotis seSi simti septi4desmit divi euro, 60 centi)
7. Izsolamds Automa5lnas nodroiindjuma summa un tiis iemaksas un atmaksas kdrtiba:

7.1 . nodroiindjums ir 10% (desmit procenti) apmErd no AutomaSrnas s[kumcenas -
167,26 EUR (viens simts seSdesmit septi\i euro,26 centi);

7.2. maksa par dahbu izsold noteikta 20,00 EUR (divdesmit euro,00 centi) apmera.
7.3. nodroSindjums tiek uzskauts par iesniegtu, ja attiecrgd naudas summa PaSvaldibas

bankas norE\inu kontd Nr. LV69UNLA000301 1130405, registracijas
Nr.90000012827, A/S "SEB BANKA", bankas kods IINLALV2X, ir iemaksata l0
(desmit) dienu laikd no 5r sludindjuma 2l.puokta noradrtd izsoles sakuma datuma;

7.4. nosolitaja iemaksdto nodro5inajumu ieskaita pirkuma maksd, bet pdrEjiem izsoles
dalibniekiem nodroSinEjuma summu atmaksd tnls darba dienu laikd p6c izsoles
nosleguma;

7.5. Izsoles solis ir 100.00 EUR (viens simts euro,O0 centi).

IV. Personas relistrESanis Izsolu dallbnieku relistri
8. Fiziskai personai, kura velas savE vai citas fiziskas vai juridiskas personas vdrda piedal-rties

izsole,jaregistrEjas Elektroniskas izsolu vietnes (turpmEk - EIV) uzureta Izsolu dalibnieku
registra: https://izsoles.ta.gov.lvl.

9. Izsolu dallbnieku relistra par personu ieklauj Sadas zilas
9.1. vards, uzvdrds;



9.2. personas kods vai dzimSanas datums (personai, kurai nav pie5\irts personas kods);
9.3. kontaktadrese;
9.4. personu apliecinoSa dokumenta veids un numurs;
9.5. norekinu rekvizrti (kred-rtiestddes konta numurs, uz kuru personai atmaksdjama

nodroSindjuma summa);
9.6. personas papildu kontaktinformdcija - elektroniskd pasta adrese un talruqra numurs

(a tads ir).
10. Ja persona parstav citu fizisku vai juridisku personu, papildus 5i sludindjuma 9.punktd

min6tajdm zi45m norEda an Sadas zi4as par registrdta lietotdja parstavamo personu un
pilnvarojumu:
10.1. parstavamas personas veids;
10.2. vdrds, uzvdrds fiziskai personai vai nosaukums juridiskai personai;
10.3. personas kods vai &im5anas datums (drzemniekam) fiziskai personai vai

registracijas numurs juridiskai personai;
10.4. kontaktadrese;
10.5. personu apliecino5a dokumenta veids un numurs fiziskai personai;
10.6. informacija par notariali apliecinatu pilnvaru, ja registr6ts lietotEjs izsole pdrstdv citu

fizisku personu, vai informacija par rakstiski noformEtu pilnvaru vai dokumentu, kas

apliecina registrEta lietotaja tieslbas pdrstdvet juridisku personu bez rpa5a

pilnvarojum4 ja registrdts lietotEjs parstav juridisku personu;
10.7. informacija par pilnvarojuma apjomu (pdrst6vibas tiesrbas konkrEtai izsolei,

vairiikdm konkrEtam izsol6m, uz noteiktu laiku, pastavrgi).
1 1 . Zi4as par personu ieklauj Izsolu dalibnieku registrE, pamatojoties uz personas iesniegumu.

Iesniegumu persona iesniedz patstdvlgi, izmantojot EIV pieejamo elektronisko
pakalpojumu "Par e-izsolu vietnes dallbnieka dalibu konkr6td izsolE" un identificcjoties ar
vienu no vienotajd valsts un paSvaldibu po(ale www.latvija.lv piediivntajiem
identifi kdcij as li&ekliem.

12. Informaciju Izsolu dalibnieku registra iek]auj latvie5u valoda. Ja persona ir iirzemnieks,
personas vdrdu, uzvardu un adresi nordda attiecrgas arvalsts valodas originalformS (no

lat-r4alfabetiskds rakstibas valodam) vai origindlformas lat-r4alfabetiskajd transliterdcijE (no

citam valoddm).

V.Pieteiklaniis dallbai izsolO un personas autoriz5cija dal-rbai izsolE

13. Autorizdcija izsolei notiek 10 (desmit) dienu laikii no 5r sludindjuma 21.punkta norddltd
izsoles sdkuma datuma.

14. Registrets lietotdjs, kurs velas piedalities izsludindtaja izsole, EIV nosiita Pa5valdrbai

Itgumu par autorize3anu dalibai konkrEta izsole un 5r sludindjuma 7.3. punkta noradltaje
PaSvaldrbas bankas kontd iemaksa izsoles nodro5indjuma summu noteiktaja apmcra un
maksu par dallbu izsole.

15. Izsoles rftot5j s autorizd personu dahbai izsol6, izmantojot EIV pieejamo rIku, pirms tam
pdrliecinoties, vai personu var pielaist pie soh5anas saska4d ar likuma normdm un vai ir
iemaksatas 5r sludinajuma 7 .1. rn 7 .2. punktd mincta summa.

16. Informiciju par autorizeSanu dalibai izsole PaSvaldlba relistrEtam lietotajam nosiita

elektroniski uz EIV relistrEtam lietotijam izveidoto kontu.
17. AutorizEjot personu izsolei, katram sol-rtajam EIV sistEma automatiski izveido unikdlu

identifikatoru, ko neatkldj EIV lietotajiem. Sol-rtdjam pieSlirtais identifikators sastav no
unikdlas simbolu virknes (ne vairak ka 15 simboli), un ar ta pahdzibu zi4as par sol-rtaju var
identificet starp citiem solitdjiem, kas autorizcti dalibai taja pasa izsol6, kd arl izsekot
veiktajiem sohJumiem. Katram solrtajam sistcma automatiski izveido jaunu unikalu
identifikatoru dal-rbai katri izsolE. kura tas autorizEts.

18. Pieteikties uz realizEjamo izl,lemto mantu vai to iegddaties nednkst pretendents, kurS ir
iz4emtas mantas vdftetdjs, amatpersona, kura veica attieclgas iz+emtas mantas izrlemsanu,



apmkstl5anu, novertdSanu vai kura piedal-rjas izr,remtds mantas novdrtE5anas, realizdcijas
vai imrlcindianas komisijas darba ka komisijas vadrtajs vai loceklis, vai PaSvaldibas
amatpersona saska4a ar normatr-vajiem aktiem par intereiu kon{likta novEr5anu valsts
amatpersonu darblbd.

VI.DalIba izsolE ar perstiiyja starpnieclbu
19. Pamats registretu lietotaju autorizEt dal-rbai izsol6 citas personas vdrdd ir:

19.1. fiziskas personas pdrstavrbas gadij um5 - notaridli apliecinata pilnvara;
19.2. jwidiskas personas parstavrbas gadljumd - rakstiski noformEta pilnvara vai

dokumenti, kas apliecina amatpersonas tiesibas bez rpaia pilnvarojuma
vienpersoniski parstdvEt juridisko personu.

20. Ja registrEts lietotajs parstAv Uzr,rEmumu relistrd registretu juridisku personu un ta tiesrbas
bez lpaSa pilnvarojuma vienpersoniski parstEvEt juridisko personu (tai skaita uz prokiiras
pamata) registretas Uz4emumu registra, registrets lietotdjs pilnvarojumu registrE patstdvlgi
EIV. Sada gadr.jumi registreta lietotdja tiesibas parstEvEtjuridisko personu automitiski tiek
parbauditas Uz4emumu registra komercregista kafu reizi, kad registrCts lietotajs
identificejas EIV kd juridiskas personas parstavis.

Vll..Izsoles norise
21. Izsoles sdkums ir sludindjuma publicEsanas diena EIV pulksten 13.00. Izsoles sdkuma

datums ir nordd-rts EIV un Pa5valdlbas trmek]vietn6.
22. PieteikSanas izsolei notiek pirmds 10 dienas no sludindjuma publicEianas EIV. SolISana

norisinds 10 dienu garumd pec pieteikiands termi4a beigdm.
23. Izsoles noslEgums ir divdesmitajd diena no 5I sludinajuma 2l.punkui noteiktd laika

pulksten 13.00. Izsoles nosleguma datums ir noradr-ts EIV un Paivaldrbas trmeklvietnE.
24. Sol-rtEjs var piedalrties soh5an4 izrnantojot EIV sistEmas atbalstrtu papildu pakalpojumu -

automatisko izsoles soli. AktivizEjot autometisko izsoles soli, solitdjs EIV attieclgi nordda
maksimdlo summu, kddu sol-rt5j s gatavs sol-rt par izsolimo objektu, akivizejot sistEmu
automAtiski veikt sollSanu hdz sol-rt5ja noradlt is maksimdlas summas sasnieg3anai,
ievErojot izsoles sludindjumi izsoles n-kotiija noteikto izsoles soli un Bemot vdrd citu
solrtaju relistr6tos solljumus. Automedsko izsoles soli kd papildu pakalpojumu sol-rtiijs var
aklivizet tikai attieclba uz katru atsevi3(u izsoli, kurai tas ir autorizets, un pdc pakalpojuma
iznantosanai normafvajos aktos noteiktas maksas segSanas. Automdtiskii izsoles sola n1u
sol-rtij s var aptur6t j ebkurd izsoles norises bn-dl ka an- akivizet to a&drtoti.

25. PEc izsoles noteiktd termi4a beigam sistema automatiski slEdz izsoles soh-Sanas vietni un
atspogulo slEg5anas laiku un augstako nosoh-to summu. Si informacija ir publiski pieejama
EIV vdl 30 dienas pEc izsoles slEg5anas.

26. Pdc izsoles slEg5anas sistdma automatiski sagatavo izsoles aktu, kuru izsoles Komisija
apstiprina 7 (septi4u) dienu laikd.

27. Izsoles rezdtatus apstiprina un lEmumu par Automa5rnas pirkuma liguma (pielikums
Nr.2), turpmak - Ligums, slEg5anu pie4em Mdrupes novada pa3valdlbas dome 30
(tnsdesmit) dienu laikd no izsoles noteikumu 32. vai 33.punkta noteikta maksajuma
sa4em5anas.

28. EIV droSibas uzraudzibu un administre5anu veic Tiesu administrdcija.
29. Ja konstatEts, ka EIV darbibas traucEjumu de! sollSana nav bijusi iespejama pEdeja stundd

pirms izsoles noslEgsanas laikposm4 kas kopd veido vismaz 5 min0tes vai EIV darbrbas
traucejumu dE! soh5ana nav bijusi iespEjama pEdEjds 10 min[t6s pirms izsoles noslEguma
neatkangi no Sddu traucEjumu ilguma, sistema automatiski pagarina izsoles laiku lldz
ndkamds darbdienas pulksten 13.00, par to nekavEjoties informEjot izsoles n-kotaju un
sol-rtiijus. Sol-ttdjiem informdcija tiek nosiitita elektroniski uz EIV registrEtam lietotajam
izveidoto kontu.



30. Ja nosol-rtZijs noteiklaja termila nesamaksd visu summu, Pa5valdlba pazi4o par to p6ddjam
pErsol-rtajam sol-rtajam, uzaicinot mantu paturet sev par vi4a sol-rto augstako cenu.
NokavEjot noteikto samaksas termi4u, pEdejais parsolltais solltdjs zaudE iesniegto
nodroSinajumu.

3 I . lzsoli atzlst par nenotikuSu, ja:
31.1. izsolei nav autorizets neviens izsoles dallbnieks;
3 I .2. neviens no dalibniekiem, kuri autorizEti dalibai izsolE, nep5rsola izsoles sakumcenu;
31.3. nosol-rt6js noteikEja termiqd nesamaksl nosol-rto summu;
3 l 4. izsoles norises laikd vai 24 stundu laika pdc izsoles nosldguma sa4emts EIV droSrbas

parvaldnieka pazi4ojums par bfltiskiem tehniskiem trauc6jumiem, kas var ietekmet
izsoles rezultdtu, vai par sistEmas droSr-bas parkapumu;

3l.5. ja vienigais izsoles dalibnieks, kurS nosol-rjis izsoldmo -rpaSumu, nav parakst-rjis

izsolamd rpaiuma pirkuma llgumu;
31.6. ja neviens no izsoles dallbniekiem, kurS atz-rts par nosollt6ju, neveic pirkuma maksas

samaksu Sajos noteikumos norad-rtajd termi4S:
31.7. ja izsolSmo mantu nopirkusi persona, kurai nav bijuSas tiesibas piedalities izsolE.

Yl[.Pirkuma Llgums un ti noslGglanas kiirUba
32. Persona, kura nosoh.lusi augstako cenu, divu darbdienu laika pEc izsoles noslEguma veic

naudas parskait-rjumu, kas veido starplbu starp nosolito aug$ako cenu un nodro5indjumu
l0 (desmit) procentu apmcra no Automa5r-nas sakumcenas, Marupes novada paSvaldlbas
kontd, registr6cijas Nr. 90000012827, A/S "SEB banka", nor6\inu konts Nr.
LV69UNLA0003011130405, bankas kods UNLALV2X, maksajuma m6rl,<I norldot
izsoles numuru vai nosolltas Automa5r-nas marku, modeli, valsts registrdcijas numuru.

33. Ja persona, kura nosol-rjusi augstako cenu, noteiktaja termi4d nosollto summu nesamaksd,

mantu piedavd iegddEties personai, kura nosohllusi otru augstako cenu. Ja persona atsakds
no mantas iegddes vai divu dienu laikd nesamaksd nosolTto summu, ta zaudc tiesibas uz
mantu un iemaksdto nodro5in6juma summu.

34. Informdciju par Llguma nosl6g5anu var sa+emt zvanot pa lelrvnt 2866977 5. Liguma
noslEg5ana notiek Pa5valdibS, Daugavas iela 29, Marupe, Marupes pagasta, M5rupes
novadd.

35. Informdciju par maksdjumu var sanemt sazinoties ar PaSvaldrbas lpaSumu pdrvaldi pa

telruni 67687148.
36. L-rguma noslegSanai uzrddiimi Sadi dokumenti:

36. 1. maksdjuma veikSanu apliecinoSs dokuments;
36.2. personu apliecino5s dokuments (fiziskai personai) vai pilnvara un personu

apliecinoSs dokuments (uridiskai personai).
37. Automa5lnas nosolrtajs ne vdldk kd tre5aja darba diend pec informdcijas sa4em5anas par

Lrguma sagatavo5anu vai ne vEldk kd ndkamaja darba diend pEc Ltguma sa4emSanas

parakstiSanai ar droiu elektronisko parakstu, paraksta LIgumu. Iemaksdtd nodroSinajuma
summa tiek ieskaitlta pirkuma maksd.

38. Persona, kura nenodro5ina LIguma nosleg5anu 5i sludindjuma 37.punkta noteiktajd
termir,ra, zaudd tiesibas slEgt Lrgumu.

39. NoslEdzot Llgumu, pircejs Lrgume noteiktaja termi4d nodroSina Automa5inas par4em5anu

tes glabasanas vieta.
40. NosolTtas AutomaSinas LIgums nosaka visas tiesiskds attieclbas starp pirc6ju un pdrdeveju

un tiek slegts atbilstosi Automasrnas izsolltlja izstrEddtam Llgumam.
41. Pircejs Automasinu var sa4emt pEc LIguma parakstisanas saska4d ar minEta Lrguma

noteikumiem - 5 darba dienu laikd.
42. Izsol6 nopirktais AutomaSrnas pier,remSanu un parvieto5anu p6c Llguma noslEg5anas pircOjs

veic saviem spdkiem un par saviem l-rdzekliem.



IX.Izsoles komisija, tEs tiesibas un pienekumi.
43. Izsoles komisija darbojas saska4d ar Latvijas Republika spEkd esoiiem normauviem

aktiem un Siem izsoles noteikumiem.
44. Komisija sastriv no tnls komisijas locek]iem. Komisijas sastavs ir apstiprinats ar Mdrupes

novada paivaldibas domes lEmumu Nr_ "Par automa5lnu plrdo5anas izsoles riko5anu
un izsoles noteikumu apstiprind5anu".

45. Komisijas darbu vada komisijas priek5sedEtajs, bet vi4a prombitnes laikd komisijas
priek5sddEtdja vietnieks. Komisija ir darboties ties-rga, ja taja piedalas vismaz 2 komisijas
locekli.

46. Komisijas piendkums:
46.1. piegemt lEmumu par izsoles rezultdtiem;
46.2. atbilddt 'tz pretendentu jautdjumiem.

47. Komisijas locek]i nav ties-rgi izpaust j ebkddas zi4as par izsoles dalibniekiem.
48. Komisija apkopo izsoles rezultltus un ne vdlnk kd tris darba dienu laik6 nodroSina izsoles

rezultdtu publice5anu PaSvaldlbas fimeklvietnE.

X.Nobeiguma noteikumi
49. Izsoles nlot6jam ir tieslbas no izsoles rftotija neatkan-gu apstiikfu dEl, kuri lidz

sludindjuma izstriidei tam nebija zindmi, lldz LIguma nosl€g5anai plrtraukt vai apturet
izsoli.

50. Piedah-Sands izsolE ir personu bnnas gribas izpausme. Izsoles dalibnieki ievEro 5I izsoles
sludindjuma praslbas, un izsoles uzvar€tiijs, parakstot Llgumu, ap4emas izpild-rt taja
noteiktds saistibas.

Paivaldibas domes priek5sedetdj s Andrejs Ence



AUTOMASINAS PIRKUMA LIGUMS NR

Marupes novada palvaldlba, registracijas Nr.90000012827, juridiskd adrese:

Daugavas iela 29, M[rupe, Marupes pagasts Marupes novads, LV-2167, turpmak - PardevEjs,

kuras vdrdd un interescs, saska4a ar Mdrupes novada pa5valdrbas nolikumu un Mdrupes novada
paSvaldrbas domes 2022.gada 3O.marta lemuma Nr._ "Par automa5mu pdrdoSanas izsoles
n-ko5anu un izsoles noteikumu apstiprina5anu", parstev Marupes novada pa5valdrbas

izpilddirektors Kristaps Lois no vienas puses, un
(fiziskas personas vdrds, uzvdrds un

personas kods vaijuridiskas personas pilns nosaukums un reg. Nr.), turpmak - Pircejs, abi kopd
saukti Puses. atseviSf;i - Puse, bez viltus, maldlbas un, pauZot brfvu gribu, nosledz 56du llgumu,
turpmdk - Lrgums, kas ir saisto5s PusEm un Pu5u tiesrbu un saistrbu pdr4dmEjiem:

1. Llguma priekimets
Pardevejs pdrdod Pircejam, un Pircdjs p€rk no PdrdevEja vieglo pasaZieru automa5lnu
Volvo 560, valsts relistrdcijas Nr. KB 7176, ar visiem tas piederumiem, tEdE stavokh
un kaftlba, kada ta atrodas Liguma slegsanas bn-di, turpmlk - Pirkuma prieksmets.

2. MaksiiSanas k5ruba
2.1. Pardev€js pirdod PircEjam Pirkuma priekSmetu par cenu EUR

t.sk PVN, kas uz Liguma paraksfiSanas brldi sastiida 217o.
2.2. Perdeveja paraksts uz Lrguma apliecina, ka tas ir sa46mis pilnu pirkuma maksu.
2.3. Pirkuma maksa iefver sevi pilnu cenu par Pirkuma priekSmetu.

3. Garantijas
3.1 . Puses, parakstot Llgumu, apliecina, ka pilnibd apzinds Pirkuma priek5meta vErtrbu un, ka

Pirkuma maksa pilnlba atbilst Pirkuma priekimeta patiesajai v6rtibai, tadEjedi
ap4emoties neizvirzit vienai pret otru praslbu par Liguma atcel5anu vai pirkuma maksas
apmdra mai4u parmEn:ga zauddjuma dE!.

3.2. Pardevejs apliecina, ka tam, ka Pirkuma priek5meta viemgajam painiekam, ir ties-rbas

pdrdot Pirkuma priek5metu Pircejam, Pirkuma priek5mets pirms Liguma noslEg5anas

nav nevienam citam atsavinats, nav ie$l5ts vai aplflEts, tam nav uzlikts atsavindianas
aizliegums, ka an- l-rdz 5i Liguma noslegSanas dienai ir veikta visu nodok]u un noderu
samaksa, kas attiecinama uz Pirkuma priek3metu.

Automailnas izsole s note ikumu
pielikums Nr.2

Liguma paral<stiianas datums un vieta ir
pA ddj d pievienotd dro ia elelar onis kh paraksta

un td laika zimoga pievienoianas datums un vieta

4. Pirkuma priekimeta nodo5anas kiirfiba
4. I . Pirkuma priek5mets tiek nodots Pircejam 5 (piecu) dienu laikii no 5r Lrguma nosl6g5anas

dienas, Pus6m parakstot pie4emSanas - nodo5anas aktu.
4.2. Ar Pirkuma priekSmeta nodoSanas bn-di norobeZojas visas tieslbas un piendkumi starp

PdrdevEju un PircEju ka Pirkuma priekSmeta agrako un jauno rpainieku.
4.3. Pardevejs apliecina, ka ne vElak ka 3 (tn-s) dienu laikd no Liguma noslEg5anas dienas veiks

visas darbrbas, kas nepiecie5amas, lai parrelistrEtu Pirkuma priekSmetu Cefu satiksmes
dro5rbas direkcijd uz PircEja varda.



6. NoslEguma noteikumi
6.I . JebkurS strrds vai prasrb4 kas izriet no Llguma vai kas skar to, vispirms tiks risinats sarunu

cefii. Ja Pusem 15 (piecpadsmit) dienu laikd neizdodas vienoties, stnAs nododams
izskatl5anai Latvijas Republikas tiesd, Latvijas Republikas normatlvo aktu noteikta
kartrba.

6.2. Puses ir pilnrbA atbildigas par sa!.u saist-rbu pilruigu un pienaclgu izpildi un zaudEjumu
nodantanas gadljuma tos athdzina pilnd apmera.

6.3. Lrgums sagatavots uz diviim lapim latvieSu valodd, elektroniska dokumenta veidd, kas
parakstlts ar droSu elektronisko parakstu un satur laika zlmogu.

PIrdevCjs:
Miirupes novada palvaldiba
Registracijas Nr.900000 1 2827
Daugavas iela 29, M6rupe, Marupes
pagasts, Mdrupes novads, LV-2167
Talrunis 67934695

Pu5u rekvizlti un paraksti.
PircEj s:

E-pasts: maruoe@marupe.lv
Banka: A,/S "SEB banka"
Bankas kods: UNLALV2X
Konts: LV69UNLA000301 1 1 30405

Kristaps Lods (vards uzvards)

ANDREJS E:\-CE
Mirupes n ovada p asvo ldib as

donet ptiettsiddAjs..

7

4.4. Puses vienojas, ka visus izdevumus, kas saistr-ti ar Lrguma nosleg5anu un pirceja ipaSuma
tieslbu registrdciju Ce[u satiksmes dro5lbas direkcijd, sedz PircEjs.

5. Llguma sp€kii esamiba, grozlSana un atcellana
5.1. Lrgums stajas speka ar bn-di, kad to parakst-rju5as abas Puses, un ir speka lidz visu ar

Lrgumu nodibindto saistrbu pilnlgai izpildei.
5.2. Lrgums satur gah-go rakstisko noteikumu izpaudumu un ir pilnrgs un vienrgais 5o

noteikumu pazi4ojums. Ligums maindms, grozams un atcefams, tikai PusEm par to
savstarpCji labprat-rgi rakstveidd vienojoties.


